
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 «Об утверждении порядка выявления самовольно построенных объектов 

капитального строительства и принятия мер по сносу таких объектов на территории 

городского округа Электрогорск Московской области» 
 

Во исполнение поручений Губернатора Московской области А.Ю. Воробьёва по 

итогам заседания Правительства Московской области от 12.12.2017 и письма от 19.03.2018 

№ 30Исх-7242 Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области, 

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

городского округа Электрогорск, 

       П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1.  Утвердить Порядок выявления самовольно построенных объектов капитального 

строительства и принятия мер по сносу таких объектов на территории городского округа 

Электрогорск Московской области»  (прилагается). 

2.  Рекомендовать директору-главному редактору ГАУ МО «Информационное 

агентство Павлово-Посадского района МО» Е.А. Красовой опубликовать настоящее 

Постановление  в газете «Электрогорские вести». 

3.   Отделу информационных технологий защиты информации Администрации 

городского округа Электрогорск разместить настоящее Постановление  на сайте городского 

округа Электрогорск Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя 

Главы Администрации городского округа Электрогорск Московской области М.Е. Пащенко. 

 

 

 

 

 

Глава городского округа Электрогорск 

Московской области                                   Д.О. Семенов 

 

 

 
Исп.: В.В. Репина 

Рассылка: по 1 экз. – в дело, Пащенко М.Е., Трофимовой Н.С., правовому отделу, Стельмаху И.Л., Рихтер В.И., 

Дорожкину Д.А., Порецковой Е.А., ГАУ МО «Информационное агенство Павлово-Посадского района МО», 

Павлово-Посадской горпрокуратуре. 

 


